
	

			
				
		

		
			
							+ 420 296 674 152
			
							sekretariat@efg-holding.cz
			
				
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	
	
		
			Linkedin
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
    
        Youtube
    


			


		
			
			
								
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	
	
		
			Linkedin
		
	
	
		
			Instagram
		
	
	
    
        Youtube
    



						
			


		

	



	
		
					
				
				
				[image: EFG]
				
			

					
									
						PROJEKTY
	TÝM
	NAŠE ENERGIE
	EFG GREEN ENERGY
	VÍCE INFORMACÍ



	AKTUALITY
	Z TISKU
	PRO INVESTORY
	ZELENÉ DLUHOPISY
	KE STAŽENÍ



	KONTAKT

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				404 – Stránka nenalezena, zkuste hledání níže:


			

				
				
				
				
				
					
						Hledat:
						
						
						
						
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O společnosti


			

				
				
				
				
				Energy financial group a.s.
Jihlavská 1558/21
140 00  Praha 4 – Michle
IČO: 05235472


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				užitečné odkazy


			

				
				
				
				
				Základní údaje holdingu EFG

Pro investory

Napsali o nás

Kontakt


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				dokumenty


			

				
				
				
				
				EFG Brožura
Zásady ochrany soukromí

Koncernové prohlášení


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Odběr efg novinek


			

				
				
				
				
				

				
				
					
						

						
							Zkontrolujte si prosím e-mailovou schránku.

						

						
							
							
							
					
						E-mail
						
					

							
				
				
				
				
				Zásady ochrany osobních údajů
				
					
						Zásady ochrany osobních údajů
						
							
							Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
						
					
			

							
					
						
							
							Odebírat
						
					

							
						

						
						
						
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				sekretariat@efg-holding.cz  |  +420 296 674 152


			

			

				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


				
				
				
				
				Copyright © 2024 | Energy financial group a.s.

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Upravit nastavení
		Uložit nastavení
		Upravit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















				
						



	
			
	